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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61315048M

2. Data e Regjistrimit 15/01/2026
3. Emri i Subjektit Aris Property Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Pallati Santara, Ndertesa 28, Hyrja 3, Ap 10, 
Yzberish, Kashar, Tiranë. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitetin në fushën e menaxhimit dhe 
administrimit të pasurive të paluajtshme, duke përfshirë 
apartamente, vila, hotele, njësi shërbimi, struktura 
akomoduese dhe shtëpi vakante. Aktiviteti i shoqërisë 
përfshin, pa u kufizuar në: 1.Menaxhimin e qiradhënies 
afatshkurtër përmes platformave kombëtare 
dhendërkombëtare të rezervimeve online si Booking.com, 
Airbnb, Vrbo dhe të ngjashme, sidhe ofrimin e shërbimeve të 
pritjes, rezervimeve, pastrimit, mirëmbajtjes, 
komunikimitme klientët dhe administrimit të kalendarëve të 
prenotimeve. 2.Menaxhimin e pronave vakante për pronarë 
rezidentë ose jorezidentë, duke përfshirëkontroll të rregullt të 
pronës, monitorim teknik, raportim periodik, koordinim 
tëintervenimeve të mirëmbajtjes, sigurimin e ruajtjes dhe 
mbikëqyrjes së pronës dhe çdoshërbim tjetër mbështetës për 
ruajtjen e vlerës së asetit. 3.Shërbime administrimi, 
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koordinimi, publiciteti dhe prezantimi online të 
pronave,duke përfshirë krijimin, përditësimin dhe 
mirëmbajtjen e profileve të listimeve nëplatforma të 
ndryshme të rezervimeve dhe platforma të tjera të 
reklamimit. 4.Zhvillimin, administrimin dhe mirëmbajtjen e 
faqeve të internetit, sistemeve tëmenaxhimit të pronave, 
portaleve të brendshme ose mjeteve të tjera digjitale 
tëpërdorura për menaxhim, rezervime, komunikim me 
klientë dhe optimizim tëoperacioneve të shoqërisë. 
5.Shërbime të mbështetjes teknike digjitale që lidhen me 
funksionimin e platformave tërezervimeve dhe proceseve të 
brendshme operative, duke përfshirë optimizimin eprezencës 
online, përpunimin e të dhënave të operacioneve dhe 
implementimin ezgjidhjeve digjitale për rritjen e efikasitetit 
operacional. 6.Shërbime konsulence dhe asistence për 
pronarë pasurish në lidhje me pozicionimin epronës në treg, 
strategjitë e qiradhënies, prezantimin online dhe menaxhimin 
epërfitueshmërisë.
Mia Petrušic10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2026 Deri: 12/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mia Petrušic
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Edona Maluka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Aris Property Management
E-Mail: arispm.albania@gmail.com  
Telefon: +355676658072  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-561887-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BF254F-FC43-4946-8933-A79DCB50DF76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327E9A9B-8569-475B-B0AE-DB411BFE5BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700A1776-2498-4F8B-8321-F1EEEE16497A

